
 

 

 

御需要家 各位 

                              令和 5 年 6 月 20 日 

 

 

自動給油器パーマの価格改定についてのお知らせ 

 

 

 

前略 貴社益々ご隆昌の段お喜び申し上げます。 

平素は自動給油器（パーマ）に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて先日メーカーより、昨今のコロナ禍に於ける欧州での資材の高騰、特に原油価格の急

騰によるプラスチップ製品、油脂製品の高騰を理由に、パーマ製品の値上げをお願いする通

知が参りました。 

対象商品はアダプター類を除く全商品に及んでおりますが、極力値上げ率を抑えるために

品種によって異なりますが 5～15％の範囲といたしました。詳細は別途案内させて頂きま

す。なお値上は令和 5 年６月 1 日よりとなります。 

 

このコロナ禍の難しく大変な状況の中、このようなお願いをするのは心苦しいばかりで

はありますが、どうかご理解、ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

最後に皆様のご健康を心よりお祈りいたします。 

 

 

 

敬具 

 

 

大阪市平野区加美東４丁目３番４７号 

ＩＮＧ商事株式会社 

TEL (06) 6791-1400 

FAX (06) 6791-1405 


